
Pořadatel : 

Ředitel soutěže : 

Hlavní rozhodčí : 

Sbor rozhodčích : 

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"

1  Lacký Antonín 1959 25 005 0132 94 93 93 95 94 93 562 9
2  Meca Marek 1989 34 541 0374 88 95 95 94 93 94 559 12
3  Hromočuk Michal 1972 2 939 0374 91 91 92 92 95 92 553 12
4  Lipovský Milan 1980 25 782 0025 90 87 95 96 96 89 553 9
5  Janošťák Štefan 1961 4 262 0328 93 90 94 92 94 90 553 6
6  Ivanov Ivelin Vanev 1964 38 695 0235 92 93 90 92 91 93 551 6
7  Šostý Zdeněk 1950 4 176 0235 88 94 90 87 95 92 546 13
8  Dětský Pavel SH1 1979 26 852 0377 90 89 90 91 95 90 545 11
9  Zetek Jaromír 1962 32 724 0374 95 91 92 92 86 88 544 5
10  Tellinger Lumír 1956 11 236 0132 91 88 90 92 88 93 542 10
11  Sáblík Rostislav 1962 39 001 0693 91 90 89 91 93 87 541 8
12  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0046 89 85 93 87 95 88 537 6
13  Polášek Jan 1993 38 498 0374 85 88 84 88 96 93 534 10
14  Václavík Jaroslav 1953 3 217 0177 87 90 85 91 89 91 533 5
15  Hostaša Miroslav 1940 3 207 0177 87 91 89 87 91 87 532 10
16  Sobek Radovan 1972 39 109 0158 91 87 94 87 87 86 532 4
17  Sabák Pavel 1942 148 0235 82 85 89 86 92 90 524 4
18  Česnek Pavel 1993 37 111 0025 90 84 88 83 87 91 523 3
19  Walica Jan 1943 33 251 0158 89 77 91 86 85 89 517 5
20  Tyraj Petr 1964 562 0374 83 90 85 83 87 84 512 3
21  Strapina Tomáš 1985 38 999 0693 86 84 88 79 83 85 505 7
22  Strážnický Milan 1958 0235 85 77 86 83 85 87 503 4
23  Indyk Milan 1934 - AVZO 77 84 66 87 79 83 476
24  Ulman Petr 1973 39 110 0158 78 74 77 83 82 73 467 1

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem

1  Sendler Filip 1995 37 758 0132 91 89 91 91 362 8
2  Staszko Radek 1995 39 285 0158 87 78 91 89 345 3
3  Harrer František 1999 39 050 0132 87 88 81 86 342 3
4  Domitra Radek 1997 39 329 0374 84 79 83 86 332 2
5  Toman Daniel 1994 37 759 0132 79 86 88 75 328 1
6  Skapka Vlastimil 2001 ASTRA 80 81 80 75 316 3
7  Zawada Pavel 1996 N.Č. 0158 76 83 83 73 315 1
8  Klečka Martin 1998 39 328 0374 79 76 74 69 298 1
9  Zawada Miroslav 1999 N.Č. 0158 71 66 77 81 295 3
10  Přibyla Dalibor 2000 ASTRA 77 66 69 72 284 2
11  Kratochvíl Jan 1999 ASTRA 66 75 57 76 274

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

VII. ročník Zimní oblastní střelecké ligy
Termín konání : 

 p. Karel Málek, A - 0182

 Vzduchovková střelnice SSK Kopřivnice

 p. Jaromír Zetek

 17. - 18.02.2012; IV. kolo

 SSK TATRA Kopřivnice C-0374

Místo konání: 

 p. Vilém Gebauer, Michal Hromočuk, PetrTyraj, Marek Meca

VII. ročník Zimní oblastní střelecké ligy SSK TATRA Kopřivnice



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem

1  Walitza Eva 1974 N.Č. 87 92 91 92 362 5
2  Žváčková Magdaléna 1994 37 955 0328 88 87 92 92 359 4
3  Fialová Martina 1966 36 695 0126 92 92 92 81 357 6
4  Hýlová Věra 1963 27 029 0235 88 90 90 89 357 5
5  Ježková Jaroslava 1993 37 261 0328 86 90 86 90 352 6
6  Henychová Lenka 1999 39 128 0328 83 82 86 89 340 3
7  Sobková Jolana 1994 39 106 0158 81 82 81 89 333 3
8  Káňová Viktorie 1997 ASTRA 82 76 79 79 316 1
9  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0046 75 77 82 81 315 1
10  Ulmanová Darina 1998 39 108 0158 70 76 84 84 314 1

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 8 sec. 6 sec. 4 sec. Celkem "C"

1  Staško Petr 1993 34 483 0126 95 99 96 97 93 97 577
2  Lacký Antonín 1959 25 005 0132 97 98 91 97 95 89 567
3  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 92 99 91 90 92 95 559
4  Chovančík Martin 1994 37 260 0328 95 99 99 92 80 86 551
5  Lipovský Milan 1980 25 782 0025 98 95 89 95 74 98 549
6  Šemnický Radek 1993 36 725 0328 93 98 84 98 81 92 546
7  Šostý Zdeněk 1950 4 176 0235 96 97 89 96 75 88 541
8  Horáček Marek 1995 36 999 0025 93 97 88 92 83 85 538
9  Česnek Pavel 1993 37 111 0025 93 94 93 91 79 73 523
10  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0046 86 92 81 87 77 84 507
11  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0046 91 93 84 86 62 56 472

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"

1  Chovančík Martin 1994 37 260 0328 89 88 91 91 359
2  Petřek Jakub 1994 37 259 0328 90 84 84 89 347
3  Staško Petr 1993 34 483 0126 87 86 88 80 341
4  Janošťák Štefan 1961 4 262 0328 88 83 84 84 339
5  Horáček Marek 1995 36 999 0025 84 87 87 80 338
6  Česnek Pavel 1993 37 111 0025 74 87 78 79 318
7  Nezhybová Nikola 1997 38 143 0046 73 75 83 83 314
8  Žváčková Magdaléna 1994 37 955 0328 76 82 79 76 313
9  Henychová Lenka 1999 39 128 0328 78 82 71 82 313
10  Ježková Jaroslava 1993 37 261 0328 77 75 82 71 305
11  Rédr Zdeněk 1951 1 528 0046 81 67 77 73 298

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol 5.pol 6.pol Celkem "C"

1  Šuráb Jakub 1984 19 651 0235 95 97 97 99 97 97 582 36
2  Gebauer Vilém 1961 571 0374 90 91 91 91 98 93 554 24
3  Stanovský Roman 1969 38 356 0235 77 86 88 84 91 89 515 7
4  Chytil Jan 1959 38 572 0374 86 94 86 N N N 266 5

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 1.pol 2.pol 3.pol 4.pol Celkem "C"

1  Jančaříková Šárka 1995 37 305 0374 96 92 97 96 381 23
2  Míčková Kristýna 1998 38 497 0374 95 86 89 85 355 10
3  Strážnický Pavel 1996 37 675 0235 83 81 83 84 331 3
4  Trčka Jan 1999 N.Č. 0374 70 82 81 76 309 4

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

Kategorie : StVzPi 40

Kategorie : RVzPi 2x30

VII. ročník Zimní oblastní střelecké ligy SSK TATRA Kopřivnice


